'

¶ ÇSECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÕNO DO DESCOBERTO.GO ,

PREFEITURA MUNICIPAL
SA N TO ANTONIO 00 OESCOOEOTO•80

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 022

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
DO EDITAL N° 0412021

1. A Secretária Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária Interina de Santo Antônio do
Descoberto-GO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Resultado Final do

Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas para o ano de 2022 - Edital 04/2021,

convoca os candidatos listados abaixo;

2. Os mesmos deverão comparecer nos dias 13, 14 ou 15/09/2022, no horário

compreendido das 09:00hs às 13:00hs, antigo centro integrado ao lado da prefeitura,
departamento de contratos da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária;

3. No ato da assinatura do contrato, os candidatos convocados deverão comparecer

munidos dos documentos originais listados no item 10.32 para pessoa física ou item

11.42 para pessoa jurídica, para serem autenticados pelo servidor administrativo,
conforme a lei n° 13.726 de 8 de outubro de 2018.

CONDUTOR SOCORRISTA 12 HORAS (PLANTONISTA)

DATA PROCESSO CANDIDATO CPF/CNPJ CH $1TUAÇO N2
11/04/2022 204716/2022 JENIVAL PEIXOTO CAMARGO 851.720.221-04 PI- HABILITADO(A) 72

MÉDICO(A) CLÍNICO 40 HORAS
DATA PROCESSO 1 CANDIDATO CPF/CNPJ CH 51 N12

09/09/2022 218130/2022 SOCRATES SOUSA GOMES 044.771.311-60 40HS HABILITADO(A) 119

MÉDICO(A) CLÍNICO 12 HORAS (PLANTONISTA)

DATA PROCESSO CANDIDATO CPF/CNPJ CH SITUAÇÃO
18/07/2022 213674/2022 REJANE GUEDES DE OLIVEIRA 714.706.891-20 PL HABILITADO(A) 362
11/08/2022 215660/2022 NICKOLAS CEZAR ISECKE 750.369.161-15 PI. HABILITADO(A) 379

11/08/2022 215661/2022 RODRIGO CARDOSO DE MATOS 051.786.021-02 PL HABILITADO(A) 38
11/08/2022 215662/2022 JARDEL ROBERT HENNING RODRIGUES 693.577.141-20 PL HABILITADO(A) 392
01/09/2022 217463/2022 EDINEI DO SOCORRO MALTES ABREU 181.911.002-82 PL HABILITADO(A) 40
01/09/2022 217510/2022 FABIO FARIAS MAMEDIO COSTA 911.818.361-15 PL HABILITADO(A) 412

01/09/2022 217513/2022 JULIANA LUIZA ARAUJO DA SILVA 030.289.981-22 PI. HABILITADO(A) 42

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto—GO - CEP 72.900-184

CONDUTOR 40 HORAS 12 HORAS (PLANTONISTA)
DATA PROCESSO CANDIDATO CPF/CNPJ SITUAÇÃO CH

09/09/2022 218143/2022 TIAGO INACIO RODRIGUES 015.347.3371-11 PL HABILITADO(A) 12

PL HABILITADO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO-GO

PREFEITURA MUNICIPAL
SAPS ASTOJIlO OS DESCOBERTO-0

05/09/2022 217849/2022 LUCAS FORTALEZA OLIVEIRA 008.120.442-66 432

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, ao dia doze do mês de setembro de dois mil e vinte e dois.

THAIANA COSTA CUNHA DE PAULA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA - INTERINA

DECRETO No 3.204/2022

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184